tfitat' fuit authoritate ejurdem Parliamenti in evitation' omnium 
talium extortion" perjur' Be oppreffion j quod nullius Vic· ad fir-
mam traderec in aliquo modo Com' fuum nee aliqua ballivar' 
fuarum hundred' nee Waperttack nec quod pred" Vic' Subvic' 
BaIHvi Franch' nee aliquis alius Ballivus retornarent Cuper ali-
quod breve five precept eis direer' retornand' aliquas Inquifition' 
in aliquo panello Cupetinde fiend1 ali quos Balhvos Officiarios 
five fcrvos aliquibus OffiCiariis predlCtis in aliquo panello per 
ipfos fie fiend; nec quod aliquis pred Officiar' & minifiror' oc .. 
cafione vel Cub colore eorum Officii caperet aliquam aJiam rem per 
ipfos nec p aliquam aliam p[onam ad eor' u[um ~ficuum vel emo· 

lument" 
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lument' de aliqua prona p ipfosvcl aliquos corum arrefiand' vel 
attachiand' nec de aliquo' alio eorundem pro omiffione aHcujus 
arrefiationis five attachiamenr fiend' :p eorum corpus vel de ali
qua perfona per ipfos vel aliquos corum vigore aut colore eorum 
Officii arrdhu' five attachiat' pro fine feod' feet' prifone manucap· 
tion' ad ballium tradition' vel demonfiracion', Anglice ft]elUfng, 
alicujus ealiamenti five favoris alicui tali perfone ftc arreftar' five 
arreiland pro ejus aut corum premio five proficuo nill tal. qual. 
fequunrur videlicet pro Vic viginti denar' pro ballivis qui faciunt 
arrefiation" vel attachiament' quaruOI denar' & pro euaod' pri£(;. 
ne, Anglice, of tb£ ~aoler, Ii pri[onarius fit comrniiIus cufiodie 
fue quaruQ(' denar, Et quod Vic Subvic Cleric Vicecom' Sene[· 
chalF aU[ Ballivus Franch' ferviens aU[ Ballivus aut Coronacor' non 
caperent aliquam rem rub colore Officii fui p fe nee J> aJiquam aP 
perfon' ad u{um fuum de aliqua :peona l' confection' alieujus re
torn' five panelY & l' copia alicujus panelli nifi quaruor denar" 
Et quod pred 1 Vic & omnes alii Officiar' & miniftri pred· trade
rent exrra prifonam omnimod' perron" per ipfos aut aJiqucm co
rum arrefiat' vel exHlcn' in corum Cufiodia virtute alicujus 
brevis bille five warranti in aliqua actione per[onali aut per cau· 
(am IndiClament' de tranrgr' fuper rationabiles fidejuilores fum
cien' perfon' habe·od' fufficien' infra Com' ubi taY perfon' fie fo
tent tradit' ad ballium five manucaption' ad cuilod' corum dies 
in talibus locis qual' pred' brevia bille five warrant a requirerent 
(tali perrona vel perfonis que fuer' five forent in eorum Cufiodia 
pro condempnation,execution.capias utlagat' vel excommunication. 
fecuricat' de pace & omnibus taY pedonis que fuer' five forent 
cornia. ad CUfl:odiam per fpecial' mandat' alicujus Jullieiar' & va
gabund' recuf~m' fervire fecundum formam Seatut' de laboratorib' 
tantummodo except.) Et quod nullus Vic' nee aliquis Officiar' 
vel minifiror' prediCtorw caperent vel capi 'caufarem vel facerent 
aliquam Obligationem l' aliqua caura fupradiCta veJ colore oorl,Jm 
Officii fed folum-modo iibimcr.ipfis de aliqua :pfona nee p aliquam 
J?fonam que e1Tct in corum cufiodia per curfum legis nifi J? nomen 
corum Officii & ruper condicion' fcript' quod I'd' prifonar' compare
rent ad diem content' in di[tis brevibus five warrant' ac in talibus 
)ocis, qu~r pred',?revia bi~le !tve war~a~t' ,requirercnr, Et fi ~1iquis 
pred VIC vel alJUs OfficJal vel Mlntfir pred' caperent ahquam 
Obligationem in alia forma colore Officio(' fuor' quod vacua 
foret prom in eadem Actu (inter alia) p!enius liquet & apparcr .. 
Et idem Richardus ulcerius dic quod poil cditioncm pred' 
Adus Parliamenti pred' ac pred' tempore confeCtion' fcripri Ob. 
ligarorii prcd' feiYt prcd' fexro die Fcbruarii Anno Regni Dom' 
Caroli fcc~ndi nunc RegiS AngY, &c. decimo feptimo & diu 
antea pred Johannes Bennet fuit Ballivus libcrratis Decani &